

Thirsty ApS

Borgergade 6, 5., 1300 København K

CVR-nr. 33 95 94 00

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Niels Kau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thirsty ApS
Borgergade 6, 5.
1300 København K

CVR-nr.: 33 95 94 00
Stiftet: 6. oktober 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kau, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af reklamefilm.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.241.446 mod -2.385.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.110.386 mod -4.337.463 sidste år. Selskabet har oplevet en positiv udvikling i aktivitetsniveauet og har forøget produktionen betydeligt. Dette har medført en betydelig forbedring af resultatet for året sammenholdt med sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som måtte have en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	8.241.446	-2.385.057
1 Personaleomkostninger	-1.445.344	-1.914.199
Driftsresultat	6.796.102	-4.299.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.284	-38.207
Resultat før skat	6.696.818	-4.337.463
3 Skat af årets resultat	-586.432	0
Årets resultat	6.110.386	-4.337.463
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Overføres til overført resultat	5.875.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.455.263
Disponeret i alt	6.110.386	-4.337.463

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.447.878	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.000
Andre tilgodehavender	419.138	238.840
Periodeafgrænsningsposter	25.127	41.799
Tilgodehavender i alt	<u>11.042.143</u>	<u>348.639</u>
Likvide beholdninger	<u>2.057.409</u>	<u>914.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.099.552</u>	<u>1.263.471</u>
Aktiver i alt	<u>13.099.552</u>	<u>1.263.471</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.131.305	-744.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.446.305</u>	<u>-664.081</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.190.091	1.634.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.169	994
Selskabsskat	378.432	0
Anden gæld	5.077.555	292.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.653.247</u>	<u>1.927.552</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.653.247</u>	<u>1.927.552</u>
Passiver i alt	<u>13.099.552</u>	<u>1.263.471</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-744.081	0	-664.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.875.386	235.000	6.110.386
	80.000	5.131.305	235.000	5.446.305

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.368.869	1.862.815
Pensioner	68.000	34.000
Andre omkostninger til social sikring	8.475	17.384
	1.445.344	1.914.199
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.284	38.207
	99.284	38.207
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	586.432	0
	586.432	0
